АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2025 No 329
r . Вытеrра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници

пального района от 25.02.2025 No 255
«Об утверждении Порядка предостав
ления из районного бюджета субсидии
юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, на возмещение

недополученных доходов при продаже

месячных именных проездных биле
тов»

В соответствии со статьями 78 и 78.5 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
25 октября 2023 года No 1782 «Об утверждении общих требований к норма
тивным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных
бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателя, а также физическим лицам - про
изводителя товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указан
ных субсидий, в том числе· грантов в форме субсидий», в целях реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной среды проживания
на территории Вытегорского района», утвержденной постановлением Адми
нистрации Вытегорского муниципального района от 28 декабря 2024 года No
2002, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в абзац три пункта 1.6, раздела 1 изложив его в но
вой редакции : «- наличие недополученных доходов организации, возникших
вследствие государственного регулирования тарифов, утвержденных реше
нием Представительного Собрания Вытегорского муниципального района.».

2. Внести изменения в п.п. 2.3.1., пункта 2.3, раздела 2 изменения до
полнив его абзацами двенадцать - четырнадцать следующего содержания: «
осуществлять регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспор
том по маршруту «Вытегра-Депо»;

- осуществлять перевозки по тарифам для населения не вьпnе установ
ленных решением Представительного Собрания Вытегорского муниципаль
ного района,

- наличие недополученных доходов организации, возникших вслед

ствие государственного регулирования тарифов, утвержденных решением
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

А.В. Скресанов